
Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky je ideální pro restaurace s omezenou obsluhou, které
nabízejí ubrousky na jednom centrálním míst . Tento kompaktní a moderní zásobník dávkuje
ubrousky po jednom, zvyšuje hygienu a v porovnání s tradi ními systémy dávkování ubrousků ze
zásobníků snižuje spotřebu ubrousků minimáln  o 25 %. Vyrábí se v široké palet  moderních
barev, snadno vyberete vhodnou barvu, ladící s vaším interiérem.

Prohlédn te si další

272611

Tork Xpressnap® stolní zásobník na
ubrousky

Zásobník je vyroben z odolných materiálů, které se snadno istí a snižují as potřebný na
údržbu, a tudíž i mzdové náklady.

-

Displej AD-A-Glance® slouží jako reklamní plocha pro propagaci vašich produktů a oslovuje
hosty.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Materiál
Plast

Délka
15 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
20.1 cm

Výška
15.5 cm

Barva
erná

10840
Tork Xpressnap® bílý
ubrousek do
zásobníku

12840
Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do
zásobníku

13670
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku – s
dekorem lístků

15840
Tork Xpressnap®
extra jemný bílý
ubrousek do
zásobníku

272611

Tork Xpressnap® stolní zásobník na
ubrousky

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 165 mm

187 mm 1833 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 208 mm

335 mm 800 mm Délka 162 mm

432 mm 1200 mm EAN 7322540660388

7322540660395 7322540693799 Hrubá hmotnost 790.8 g

3.6 kg 192.56 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 633.8 g

2.5 kg 136.9 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 4

216

272611

Tork Xpressnap® stolní zásobník na
ubrousky

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


